Campus Maués

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

Gabinete do Campus Maués
End.: Estradas dos Moraes, s/n – Senador José Esteves. CEP: 69.190-000

E-Mail: gabinete_cma@ifam.edu.br

PORTARIA Nº 006/2022 – GDG/CMA/IFAM, DE 06 DE JANEIRO DE 2022.

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS - CAMPUS MAUÉS

(IFAM/CMA nomeado pela Portaria nº 1.169 – GR/IFAM/2017, de 23 de junho de 2017,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

CONSIDERANDO o Memorando Eletrônico Nº 001/202 - DE/MAUES, de 06

de janeiro de 2022;

CONSIDERANDO o Artigo nº 182 da Resolução nº 94 CONSUP/IFAM, de 23

de dezembro de 2015;

R E S O L V E:

I. DESIGNAR as bancas para a elaboração e aplicação de provas de
Convalidação de Estudos para os seguintes alunos nas disciplinas que seguem.

AGROPECUÁRIA 3 - INTEGRADO

Nº Discente Disciplina Banca

1

ARNOLD TAVARES
ELIAS Sociologia 3

Elias da Silva Souza (Presidente)
Iara Batista da Silva (Membro)
Mariana de Oliveira Coelho (Membro)

ARNOLD TAVARES
ELIAS Filosofia 3

Luiz Felipe Xavier Gonçalves (Presidente)
Iara Batista da Silva (Membro)
Mariana de Oliveira Coelho (Membro)

2

ANDRIA KEROLYN
SANTOS DOS ANJOS

Filosofia 3

Luiz Felipe Xavier Gonçalves (Presidente)
Iara Batista da Silva (Membro)
Mariana de Oliveira Coelho (Membro)

AGROPECUÁRIA 1 - INTEGRADO

Nº Discente Disciplina Banca

1 ADRISON SOUZA DE
OLIVEIRA Química 1

Luiz Antônio Tavares de Oliveira (Presidente)
Iara Batista da Silva (Membro)
Mariana de Oliveira Coelho (Membro)

2 EDMAR MACIEL DO
NASCIMENTO FILHO Química 1

Luiz Antônio Tavares de Oliveira (Presidente)
 Iara Batista da Silva (Membro)
Mariana de Oliveira Coelho (Membro)

INFORMÁTICA 3 - INTEGRADO
Nº Discente Disciplina Banca

1 SAMUEL GONZAGA
AGUIAR Filosofia 3

Luiz Felipe Xavier Gonçalves (Presidente)
Iara Batista da Silva (Membro)
Mariana de Oliveira Coelho (Membro)

Campus Maués

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

Gabinete do Campus Maués
End.: Estradas dos Moraes, s/n – Senador José Esteves. CEP: 69.190-000

E-Mail: gabinete_cma@ifam.edu.br

INFORMÁTICA 2 - INTEGRADO

Nº Discente Disciplina Banca

1
ANNA LUIZA
ROCHA DINELLI

Filosofia 2
Luiz Felipe Xavier Gonçalves (Presidente)
Iara Batista da Silva (Membro)
Mariana de Oliveira Coelho (Membro)

Sociologia 1
Elias da Silva Souza (Presidente)
Iara Batista da Silva (Membro)
Mariana de Oliveira Coelho (Membro)

Sociologia 2
Elias da Silva Souza (Presidente)
Iara Batista da Silva (Membro)
 Mariana de Oliveira Coelho (Membro)

Física 2
Joilson Silva Porto (Presidente)
Iara Batista da Silva (Membro)
Mariana de Oliveira Coelho (Membro)

ADMINISTRAÇÃO 3 – INTEGRADO

Nº Discente Disciplina Banca

1
MELISSA AGNES
VIANA ROSA

Geografia 3
Petrucio Clecio Alves de Oliveira (Presidente)
Iara Batista da Silva (Membro) Mariana de
Oliveira Coelho (Membro)

2
ODANILDO DE SOUZA
BASTO

Geografia 1
Petrucio Clecio Alves de Oliveira (Presidente)
Iara Batista da Silva (Membro) Mariana de
Oliveira Coelho (Membro)

II. Determinar à Coordenação de Gestão de Pessoas, fazer os procedimentos de

praxe e demais providências que se fizerem necessárias.

 Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Diretor Geral Substituto do campus Maués

Port. N.º1.169 – GR/IFAM/2017

		2022-01-07T08:36:26-0400
	CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA:59503823820